
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2016-03-03 08:24:36

PRAWIE 40% TWOJEGO PODATKU MOŻE TRAFIĆ DO GMINY

    Drogi Mieszkańcu, czy wiesz, że 40% Twojego podatku od wynagrodzenia może trafić do gminy, w
której mieszkasz?

    Na dochody Miasta i  Gminy Siewierz składają się  między innymi dotacje,  subwencje,  wpływy z
podatków i  opłat  lokalnych,  od spadków i  darowizn,  ale także część podatku dochodowego od osób
fizycznych (PIT). W Siewierzu wpływy finansowe z tego tytułu stanowią blisko 25% wszystkich dochodów
Miasta i Gminy Siewierz. To właśnie między innymi dzięki tym pieniądzom utrzymujemy wysoki poziom
szkół  i  przedszkoli,  budujemy  i  remontujemy  drogi,  dofinansowujemy  funkcjonowanie  autobusów,
utrzymujemy  kulturę,  sport  i  edukację.  Zgodnie  z  prawem  (w  przypadku  podatku  PIT)  miejscem
rozliczania się osoby fizycznej jest właściwy urząd skarbowy według miejsca zamieszkania podatnika w
ostatnim dniu roku podatkowego. Co ważne nie trzeba być zameldowanym na terenie Gminy Siewierz, by
zasilić ją swoimi podatkami.

    Jeśli  jesteś zameldowany poza Gminą Siewierz, a mieszkasz na jej  terenie to powinieneś zgłosić
faktyczne miejsce zamieszkania do urzędu skarbowego. Zmiana urzędu skarbowego jest bardzo prosta. W
okresie rozliczeń podatkowych wystarczy podać w formularzu PIT siewierski adres zamieszkania oraz
wskazać dane właściwego urzędu skarbowego. W każdej chwili można również wypełnić jednostronicowy
formularz  ZAP-3,  który  dostępny  jest  na  stronie  internetowej  Ministerstwa Finansów lub  w każdym
urzędzie  skarbowym.  Wypełniony  formularz  ZAP-3  możesz  złożyć  osobiście  lub  wysłać  pocztą  do
„Twojego” urzędu skarbowego. W przypadku Gminy Siewierz właściwym urzędem jest Urząd Skarbowy w
Będzinie Poinformowanie Urzędu Skarbowego o zamieszkaniu na terenie Gminy Siewierz nie wiąże się z
koniecznością wymiany dowodu osobistego czy prawa jazdy.
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